
+ 


tW

~"!td dt;,1/{'coJia 

COMUNE DI NICOSIA 
Ufficio di Gabinetto 

DETERMINA SINDACALE N. ::(,G \ \ ). 

OGGETTO: 	 =OMISSIS= Svolgimento attività di lavoro di pubblica utilità presso il Comune di 
Nicosia. 

IL SINDACO 

VISTA la nota del 16/10/2017 assunta al protocollo al n 24442, con la quale l'Avv. Mario 
Consentino, nella qualità di difensore e procuratore speciale del Sig,= OMISSIS =, chiede, per le 
motivazioni ivi indicate, che il predetto Sig.= OMISSIS = possa svolgere lavoro di pubblica utilità 
in favore della collettività presso il Comune di Nicosia, ai sensi degli artt.168 bis ss C.p.p.; 

CONSIDERATO opportuno dover accogliere la superiore istanza al fine di garantire l'impegno del 
Comune nel campo del sociale e tenuto conto delle motivazioni a sostegno della richiesta, fermo 
restando l'onere per l'assicurazione a carico dell'interessato; 

RITENUTO, alla luce di quanto sopra esposto, poter esprimere la disponibilità per lo svolgimento, 
da parte del Sig.= OMISSIS =, di attività di pubblica utilità presso il Comune di Nicosia - 3 Settore, 
Servizi di manutenzione - , senza alcuna retribuzione e subordinatamente all'onere per 
l'assicurazione a carico dell'interessato; 

VISTO l'Ord. EE.LL. Regione Siciliana 

DETERMINA 

- di esprimere la disponibilità del Comune di Nicosia per lo svolgimento, da parte del Sig. = 
OMISSIS =, nato a =OMISSIS= il = OMISSIS =, ivi residente alla Via = OMISSIS = , di lavoro di 
pubblica utilità presso il Comune di Nicosia - 3 Settore, Servizi di manutenzione - senza alcuna 
retribuzione e subordinatamente all'onere per l'assicurazione a carico dell' interessato; 

- di demandare al Dirigente del 3 Settore dell'Ente l'organizzazione del suddetto servizio; 

- di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio. 

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, Addì .\ t..; \ \ \\-.<,D\ 1
\ \ 


